
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

Langestraat 96, 7891 GG Klazienaveen www.vishandelkoetsier.nl Tel: 0591-312290 

  
Gebakken vis  

  

 

Kibbeling groot  

Kibbeling groot +saus  

Schelvis  

Kabeljauw 3.25 per 100gr 
Forel  

Schol  

Visfriet  

Mosselen  

Inktvisringen  

Garnalenbeignets  

Vis of garnalenkroket 
Zalm 3.25 per 100gr 

 

Makreel  

Makreelfilet 
Botervis 

Gerookte zalmfilet 
Paling filet 
Spekbokkingfilet 
Spekbokking  

Zalmsnippers 

Brado  

Haringkoninkjes  

SNACKS  
Frikandel  

Frikandel speciaal  

Kroket  

Goulashkroket  

Bamischijf  

Nasischijf  

Hamburger  

Hamburger speciaal  

Kaassoufflé  

Braadworst  

Gehaktbal 
Kipfingers  

  

Berehap saté 3.95 

Loempia  

Shoarmarol  

Kipcorn  

Pikanto  

Kipnuggets  
Eierbal  
Boerenbrok  

BROODJES  
Broodje frikandel 
Broodje kroket 
Broodje hamburger 

Broodje hamburger spec 

Broodje visburger 
Broodje gehaktbal 
Broodje zalmsnippers 

Broodje palingfilet 
Broodje makreel 
Broodje diverse salades 

Broodje haring 

Broodje noorse garnalen 

Broodje hollandse garnalen 

’t Koetsiertje 

FRITES  
Patat zonder 

Patat met 
Patat speciaal 
Patat groot 
Patat speciaal groot 
Patat oorlog 

Patat oorlog groot 

Patat joppie 

SAUZEN  
Potje mayonaise 

Potje curry 

Potje wimpie saus 

Potje joppie 

Potje saté 

Potje remouladesaus 

Potje kibbelingsaus 

Potje knoflooksaus 

Potje cocktailsaus 

  
Koffie/thee/frisdranken 
Redbull 3.00 

 
MENU’S  
Gebakken vis menu 
Kibbeling menu 
Schol menu 
Kabeljauw menu  
Visburger menu 
Snack menu 

  

3.75
6.75

3.85
3.50

4.25

5.75
5.50

1.25
1.25

1.25
1.25
1.25

1.25

1.25
1.25

2.80

8.95

7.95

12.75

12.75
12.75

20.50

4.50

2.75 per 100gr
3.25 per 100gr

5.75 per 100gr

7.00 per 100gr
3.15 per 100gr

2.75
3.25 per 100gr
2.75

1.95

Kibbeling klein
Kibbeling klein + saus

Haring

Berehap

VIS

3.40

3.95
4.75

2.75

3.25
3.55

3.95
4.50

3.75
4.75

3.50

1.25

3.25

3.15

4.95

3.20

3.20

2.95

2.95

5.00

5.50
5.95
6.95

7.95
4.95

4.95

4.95

4.25
4.25

4.25
4.50
3.50/3.95

2.45 p/stuk

2.50

3.15
2.40

2.75
2.75
2.75

2.75

2.65
2.75

4.25
3.75

3.50

4.50

2.75

2.95
3.75

2.95




